ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 7  năm 2021

V/v triển khai thực hiện nội dung thư của

Giám đốc WB tại Việt Nam và Biên bản

ghi nhớ của công tác Đánh giá giữa kỳ

Dự án Môi trường bền vững các thành

phố duyên hải - Tiểu dự án thành phố

Quy Nhơn

                           Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông

vận tải, Nông nghiệp và PTNT;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty cổ phần Môi trường Bình Định.

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số

1195/BQLDA-DA2 ngày 22/7/2021, kèm thư của Giám đốc quốc gia Ngân hàng

Thế giới tại Việt Nam và Biên bản ghi nhớ của công tác Đánh giá giữa kỳ Dự án

Môi trường bền vững các thành phố duyên hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn

(có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, các ngành có liên quan

và UBND thành phố Quy Nhơn, theo chức năng, nhiệm vụ của mình, khẩn trương

tổ chức triển khai đầy đủ các nội dung, phần việc liên quan theo nội dung thư và

Biên bản ghi nhớ nêu trên, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

2. Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chịu trách nhiệm chủ trì, theo

dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND

tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14, K17.

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-25T10:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-26T14:05:36+0700

		2021-07-26T15:38:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:28:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!